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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31501010T

2. Emri i subjektit ERMAL SHEHU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/10/1992

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice artikuj industrial

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Petro 
Nini Luarasi, Pallati Nr.010/3, Kati Perdhe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 6107 L 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ermal Shehu
Telefon: 0694007591  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055974-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/07
/1997

Numri i Vendimit:6051, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 22.07.1997. Emri i Subjektit:Ermal Shehu. Forma Juridike: Person 
Fizik. Fusha e Veprimtarise: Tregtim te artikujve industriale ,elektroshtepiake ,te pajisjeve 
elektronike ,si dhe artikujve ushqimore dhe frutave e perimeve ,me shumice e pakice . 
Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Tirane.

Lista e Dokumenteve:
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25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542659-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Deklarim i numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694007591")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve industriale ,elektroshtepiake ,te pajisjeve 
elektronike ,si dhe artikujve ushqimore dhe frutave e perimeve ,me shumice e pakice .")          
u be            ("Tregtim me pakice artikuj industrial")         

Lista e Dokumenteve:

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-262572-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivtetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6107 L;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416939-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim te adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati Nr.010/3, Kati Perdhe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL GRAMENO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:01/02/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C5BDC0-3F9C-4E22-B246-31C5DCED7731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14DC4CB-527B-4178-8D6E-A286CB788749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13000216-6CBA-44A4-9A0E-53C0E02F7484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE408B5F-3F9D-438C-9601-8FB27D2AD6DE
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


